
UCHWAŁA NR 393/5642/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2024 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Departamentu Instytucji 
Zarządzającej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 

w Zielonej Górze do działania w imieniu Instytucji Zarządzającej 
Regionalnym Programem Operacyjnym Lubuskie 2020 oraz Instytucji 

Zarządzającej programem Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 

z późn. zm.), ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) oraz art. 9 ust. 1-3 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego 

wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na 

rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego 

i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na 

potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 

Granicami i Polityki Wizowej (Dz.U.UE.L.2021.231.159) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Pani Agnieszce Zatorskiej Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Instytucji Zarządzającej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Lubuskiego w Zielonej Górze - podczas jednoczesnej nieobecności 

Pani Sylwii Pędzińskiej Dyrektora Departamentu Instytucji Zarządzającej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze, 

Pani Moniki Zielińskiej Zastępcy Dyrektora Departamentu Instytucji Zarządzającej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze 

oraz Pani Małgorzaty Mizery-Wołowicz Zastępcy Dyrektora Departamentu Instytucji 

Zarządzającej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej 

Górze spowodowanej wyjazdem służbowym, chorobą lub urlopem i inną 

usprawiedliwioną nieobecnością w pracy podczas braku możliwości wykonywania 



obowiązków w siedzibie Urzędu - do działania w imieniu Instytucji Zarządzającej 

Regionalnym Programem Operacyjnym Lubuskie 2020 (RPO L-2020) oraz Instytucji 

Zarządzającej programem Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 (FEWL 

21-27) związanego z prowadzeniem bieżącej działalności województwa w zakresie 

działania Departamentu Instytucji Zarządzającej, a w szczególności do:

1) podpisywania dokumentów związanych z rozpatrywaniem zgłoszeń o podejrzeniu 

niezgodności projektów/operacji lub działań z Kartą Praw Podstawowych Unii 

Europejskiej oraz Konwencją o Prawach Osób Niepełnosprawnych;

2) wyznaczania zespołów kontrolnych w zakresie kontroli dotyczącej zgłoszenia 

o podejrzeniu niezgodności z Kartą Praw Podstawowych Unii Europejskiej oraz 

Konwencją o Prawach Osób Niepełnosprawnych projektu/operacji realizowanych 

przez Instytucję Pośredniczącą - Wojewódzki Urząd Pracy lub działań 

realizowanych przez Instytucję Pośredniczącą - Wojewódzki Urząd Pracy, 

podpisywanie zawiadomienia o kontroli, upoważnień oraz programu kontroli.

2. W celu zachowania rozdziału funkcji Instytucji Zarządzającej od Instytucji 

Certyfikującej zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje realizacji 

zadań związanych z:

1) udziałem w postępowaniu w zakresie wyboru projektów do dofinansowania oraz 

w postępowaniu odwoławczym z tego tytułu;

2) procesem zawierania, aktualizowania (aneksowania) lub rozwiązywania umów 

o dofinansowanie lub podejmowania, aktualizowania (aneksowania) czy 

anulowania decyzji o dofinansowaniu;

3) weryfikacją wydatków poniesionych w ramach realizowanych projektów 

i wykazanych we wnioskach o płatność złożonych przez beneficjentów, w tym 

również instytucji systemu wdrażania danego programu w ramach realizowanych 

projektów własnych i pomocy technicznej;

4) odzyskiwaniem kwot podlegających zwrotowi w ramach danego programu;

5) przeprowadzaniem kontroli, o których mowa w art. 22 (RPO-L2020) oraz art. 24 

(FEWL 21-27) ustawy wdrożeniowej;

6) wydawaniem decyzji o umorzeniu w całości lub w części oraz o odroczeniu albo 

rozłożeniu na raty spłaty należności wynikających z obowiązku zwrotu środków, 

decyzji o zapłacie odsetek lub decyzji o zwrocie środków, o których mowa 

odpowiednio w art. 61, 64, 189 i 207 ustawy o finansach publicznych.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 328/4555/23 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 11 kwietnia 2023 roku w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Instytucji Zarządzającej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 



Lubuskiego w Zielonej Górze do działania w imieniu Instytucji Zarządzającej 

Regionalnym Programem Operacyjnym Lubuskie 2020 oraz Instytucji Zarządzającej 

programem Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027.
§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 

stanowiska służbowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-04-03T07:08:25+0000
	Marcin Artur Jabłoński




